
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 353452931FE502737E10E3C45C4AA87DC2D6F406

Владелец: Леушина Ольга Васильевна

Действителен с 30.04.2020 по 30.07.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 5

г. Петропавловск-Камчатский от 13.01.2021

Об утверждении Плана-графика 
проведения публичных 
мероприятий по обсуждению 
результатов правоприменительной 
практики по государственному 
контролю (надзору) за приемом на 
работу инвалидов в пределах 
установленной квоты с правом 
проведения проверок, выдачи 
обязательных для исполнения 
предписаний и составления 
протоколов на 2021 год

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения 
бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения публичных мероприятий по 
обсуждению результатов правоприменительной практики по государственному 
контролю (надзору) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной 
квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения 
предписаний и составления протоколов на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Корнейчук Т.Г., начальника отдела организационно-правового обеспечения и 
контроля Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 
края.

И.о. министра О.В. Леушина



Приложение
к приказу Министерства труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского края
от 13.01.2021 № 5

План-график
проведения публичных мероприятий по обсуждению результатов 
правоприменительной практики по государственному контролю 

(надзору) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной 
квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для 
исполнения предписаний и составления протоколов на 2021 год

Дата проведения публичного 
мероприятия

Место проведения публичного мероприятия

31 марта 2021 года КГКУ ЦЗН города Петропавловска-Камчатского, 683032, 
Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский,                   
ул. Пограничная, д. 42/1 (в случае невозможности 
проведения в очном режиме проводится в дистанционном 
формате  на базе Интерактивного портала службы 
занятости населения Камчатского края, либо иного 
информационного ресурса, обеспечивающего 
возможность наибольшего охвата участников публичного 
мероприятия)

30 июня 2021 года КГКУ ЦЗН города Петропавловска-Камчатского, 683032, 
Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. 
Пограничная, д. 42/1 (в случае невозможности 
проведения в очном режиме проводится в дистанционном 
формате  на базе Интерактивного портала службы 
занятости населения Камчатского края, либо иного 
информационного ресурса, обеспечивающего 
возможность наибольшего охвата участников публичного 
мероприятия)

30 сентября 2021 года КГКУ ЦЗН города Петропавловска-Камчатского, 683032, 
Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. 
Пограничная, д. 42/1 (в случае невозможности 
проведения в очном режиме проводится в дистанционном 
формате  на базе Интерактивного портала службы 
занятости населения Камчатского края, либо иного 
информационного ресурса, обеспечивающего 
возможность наибольшего охвата участников публичного 
мероприятия)

24 декабря 2021 года КГКУ ЦЗН города Петропавловска-Камчатского, 683032, 
Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. 
Пограничная, д. 42/1 (в случае невозможности 
проведения в очном режиме проводится в дистанционном 
формате  на базе Интерактивного портала службы 
занятости населения Камчатского края, либо иного 
информационного ресурса, обеспечивающего 
возможность наибольшего охвата участников публичного 
мероприятия)




